Atenção Primária em Saúde”... 

A CÂMARA DE VEREADORES APROVA E O PREFEITO 
MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional 
especial no orçamento vigente no valor de R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais), 
destinado a atender inclusão de nova ação nº 2778 - Incremento Temporário ao Custeio dos 
Serviços de Atenção Primária em Saúde, consignado na seguinte dotação orçamentária: 

I - Fundo Municipal de Saúde 
12.02.00 - 10.301.1001.2778 - 33.50.39 - Outros Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica -